『第7回宮崎大学がんセンター医療連携講演会』

    謹啓、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記要領にて講演会を開催させて頂く運びとなりました。
    ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます   謹白

                         当番世話人 細川歩 先生（宮崎大学臨床腫瘍科）

    日 時：2019年10月30日（水） 19:00～20:50
    場 所：MRT micc ３F「エメラルド」
      宮崎市橘通西4-6-3 TEL 0985-22-1111（代表）

＊講演会当日は軽食をご用意しております
＊日本医師会生涯教育講座単位取得を予定しております

          共催：宮崎大学医学部附属病院がんセンター/中外製薬株式会社

《開会挨拶》19:00～19:05
宮崎大学医学部附属病院 臨床腫瘍科 准教授 細川歩先生

《一般演題》19:05～19:45
 座長：宮崎大学医学部附属病院 遺伝カウンセリング 部長 山口昌俊先生

『宮崎県で始める「がんゲノム医療」』

     宮崎大学医学部 外科学講座 消化管・内分泌・小児外科分野

西田卓弘先生

     『がんゲノム医療の経験-がんゲノム医療コーディネイターの立場から-』

     宮崎大学医学部附属病院 遺伝カウンセリング部 認定遺伝カウンセラー

                              安達容枝先生

     『がんゲノム検査における病理医の立場』

     宮崎大学医学部附属病院 病理部        部長 佐藤勇一郎先生

《特別講演》19:45～20:45

 座長：宮崎大学医学部附属病院 臨床腫瘍科 准教授 細川歩先生

   『がんゲノム医療の実践』

～現場の医療者がなすべきこと～

 演者：慶應義塾大学医学部 腫瘍センター ゲノム医療ユニット長

                      特任教授 西原広史先生

《閉会挨拶》20:45～20:50
宮崎大学医学部 外科学講座 肝胆膵外科分野 教授 七島篤志先生